6

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «_11_» _августа__2022 года                            № ___01-03-488/2_____

	О внесении дополнений в постановление главы
от 10 января 2022 года № 01-03-1/2

В целях установления порядка перечисления вознаграждения за сдачу добытых волков п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Ленский район» от 10 января 2022 года № 01-03-1/2 «Об утверждении положения о выплате вознаграждения за сдачу добытых волков охотопользователями муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия):
1.1.  дополнить положение пунктом 15 следующего содержания:

«15.Вознаграждение предоставляется на основании соглашения, заключаемого между Уполномоченной организацией и получателем вознаграждения по форме соглашения, согласно приложения к настоящему Положению»

1.2.  дополнить положение приложением согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль данного постановления возложить на заместителя главы-руководителя аппарата администрации по работе с ОМСУ Саморцева Е.Г.
	И.о. главы

А.В. Черепанов

	Приложение

к постановлению и.о. главы                                                                                        от «_11» _августа_ 2022 г.                                                                                   № __01-03-488/2________

Соглашение № _____

на выплату денежного вознаграждения за сдачу добытых волков

	г. Ленск
	«___» ___________ 20___ г.

Муниципальное казенное учреждение «Ленское управление сельского хозяйства» муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) (МКУ «Ленское УСХ» РС (Я), именуемый в дальнейшем «Управление», в лице исполняющего обязанности руководителя Захарова Ивана Константиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин ______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Получатель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Предметом настоящего соглашения является выплата денежного вознаграждения за сдачу добытых волков на территории муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)», в порядке, установленном постановлением главы муниципального образования «Ленский район» от «10» января 2022 № 01-03-1/2 «Об утверждении положения о выплате вознаграждения за сдачу добытых волков охотопользователями муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)» (далее – Порядок).

1.2. Выплата денежного вознаграждения за сдачу добытых волков осуществляется по разрешениям на добычу охотничьих ресурсов, выданным не ранее 1 августа предыдущего календарного года в установленном порядке, за счет средств бюджета муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)» в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств на соответствующий год в размере 20 000,00 (двадцать тысяч) рублей за каждого добытого волка вне зависимости от его пола и возраста.

2.
Условия и порядок предоставления Субсидии
2.1.
Вознаграждение предоставляется в соответствии с Порядком при представлении Получателем в Управление документов, необходимых для получения вознаграждения, установленных Порядком в сроки, установленные Порядком;
По соглашению Управление выплачивает Получателю вознаграждение в общей сумме __________________________________ руб.

С суммы денежного вознаграждения, начисленной Получателю удерживается налог на доходы физических лиц.

2.2.
Выплата вознаграждения за сдачу добытых волков производится на основании распоряжения главы муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)» о выплате денежного вознаграждения за добычу волка в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня его принятия путем зачисления денежных средств на расчетный (лицевой) счет Получателя, открытый им в кредитной организации.

3. Взаимодействие Сторон

3.1. Управление обязуется:

3.1.1. обеспечить предоставление вознаграждения в соответствии с разделом 2 настоящего Соглашения;

3.1.2. обеспечивать перечисление вознаграждения на счет Получателя, указанный в разделе 5 настоящего Соглашения, в соответствии с пунктом 2.2 настоящего Соглашения.
3.2. Получатель обязуется:

3.2.1. представлять в Управление документы, в соответствии с пунктом 2.1. настоящего Соглашения.
4. Заключительные положения
4.1.
Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

4.2.
В случаях, не предусмотренных настоящим соглашением, применяется действующее законодательство Российской Федерации.
4.3. Соглашение составлено и подписано в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по 1 (одному) для каждой из Сторон.
5. Адреса и реквизиты Сторон

	МКУ «Ленское УСХ» РС (Я)
	Наименование Получателя

	Место нахождения:

(юридический адрес):

	Платежные реквизиты:
	Платежные реквизиты:

	ОГРН

ИНН/КПП

Получатель:

р/с

Банк получателя:

БИК

	Приложение  к Соглашению

№__________

от «___» _________ 20___г.

СПРАВКА – РАСЧЕТ №___

на выплату денежного вознаграждения за сдачу добытых волков

_______________________________________________

наименование получателя выплаты

	Количество сданных волков
	Сумма вознаграждения за 1 добытого волка, руб.
	Сумма причитающегося вознаграждения, в том числе:

	всего, руб.
	сумма на счет получателя, руб.
	сумма НДФЛ, руб.

Причитается к выплате

_______________________________________________________ руб.___коп.

(сумма прописью)
Получатель вознаграждения           /_________  /______________________/

                                                     (подпись)
(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер                         /________    /_________________________/

                      (подпись)                   (расшифровка подписи)

М.П. «_____» _____________20__г.

Руководитель МКУ «Ленское УСХ»        / ________ /___________________/

                 подпись)               (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер МКУ "Ленское УСХ"         /_______    /_______________/

                                                          (подпись)                   (расшифровка подписи)

М.П. «_____» _____________20__г.

	Приложение № 2

к Соглашению

№__________

от «___» _________ 20___г.

Согласие на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», зарегистрирован по адресу:____________________________________________________________, документ, удостоверяющий личность: _____________, серия___________ №______________, выдан ___________________________________________ «____»______________ ______г. в целях проверки МКУ «Ленское управление сельского хозяйства» (далее – Уполномоченная организация) персональных данных, содержащихся в документах, представленных для участия в отборе получателей субсидии даю согласие Уполномоченной организации, находящемуся по адресу: Республика Саха (Якутия), г. Ленск, ул. Победы 10 «А» на обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу в конкурсную Комиссию и публикацию, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих документов.

Получатель вознаграждения           /_________  /______________________/

                                                     (подпись)
(расшифровка подписи)